2

Российская Федерация

[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

 П О СТ А Н О В Л Е Н И Е

 16 . 12 .2014

                             г.Дивногорск
                                            №   299п
О признании утратившим силу постановления администрации города от 16.07.2010         № 744п «Об утверждении Порядка реализации долгосрочных целевых программ, Порядка проведения и критериев оценки эффективности реализации долгосрочных целевых программ»
         В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации города от 01.08.2013 № 131п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ города Дивногорска, их формировании и реализации», руководствуясь статьей 43 Устава города  Дивногорска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Признать утратившим силу постановление администрации города от 16.07.2010 № 744п (в ред. от 05.09.2013 № 171п) «Об утверждении Порядка реализации долгосрочных целевых программ, Порядка проведения и критериев оценки эффективности реализации долгосрочных целевых программ».
2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы города Панина Г.А.

  Глава города                                                                                                Е.Е. Оль